MapameTpbl: Havano nepuoga: 01.01.2020 0:00:00
KoHel nepuoaga: 23.06.2020 0:00:00

OpraHunszauus
KoHTpareHT
Mepnopg

Peructpartop

0425 - MIRSLAV XM / Mupocnas XM !!!

01.01.2020 0:00:00
11.01.2020 8:32:09
01.02.2020 9:30:01
05.02.2020 23:18:15
15.02.2020 10:30:42
29.02.2020 10:16:25
16.06.2020 23:37:45
23.06.2020 0:00:00

WToro

Peanusaumsa ToBapos u ycnyr 00000000603 ot 11.01.2020 8:32:09
Peanusaums Toapos u ycnyr 00000002578 ot 01.02.2020 9:30:01
MpuxoaHbIn kaccoBbii opgaep 00000070906 ot 05.02.2020 23:18:15
Peanusaumsa Toapos u ycnyr 00000003992 ot 15.02.2020 10:30:42
Peanusaumsa Toapos u ycnyr 00000005383 ot 29.02.2020 10:16:25
MpuxoaHbIn kaccoBbii opaep 00000079316 ot 16.06.2020 23:37:45

CymMmma B3aumopacyeToB

Mpuxopg

4272,5
42725

1472,32
1109,2

878,63
812,35

42725

Pacxog OctaTtok

10 970
10 970

5 000

5970

10 970

1531,5
1531,5

8 229
9701,32
10 810,52
5810,52
6 689,15
7501,5
1531,5
1531,5

1531,5



