Параметры: Начало периода: 01.01.2020 0:00:00

Конец периода: 23.06.2020 0:00:00

Организация		Сумма взаиморасчетов		
Контрагент		Приход	Расход	Остаток
Период	Регистратор			
		4 272,5	10 970	1 531,5
0425 - MIRSLAV XM / Мирослав XM !!!		4 272,5	10 970	1 531,5
01.01.2020 0:00:00				8 229
11.01.2020 8:32:09	Реализация товаров и услуг 0000000603 от 11.01.2020 8:32:09	1 472,32		9 701,32
01.02.2020 9:30:01	Реализация товаров и услуг 00000002578 от 01.02.2020 9:30:01	1 109,2		10 810,52
05.02.2020 23:18:15	Приходный кассовый ордер 00000070906 от 05.02.2020 23:18:15		5 000	5 810,52
15.02.2020 10:30:42	Реализация товаров и услуг 00000003992 от 15.02.2020 10:30:42	878,63		6 689,15
29.02.2020 10:16:25	Реализация товаров и услуг 00000005383 от 29.02.2020 10:16:25	812,35		7 501,5
16.06.2020 23:37:45	Приходный кассовый ордер 00000079316 от 16.06.2020 23:37:45		5 970	1 531,5
23.06.2020 0:00:00				1 531,5
Итого		4 272,5	10 970	1 531,5